
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
23

323
68

223
123
48
17
43
40

Class
AP
AP
AP
AP
AR
AR
AR
AP
AP

Name
JULIANO F. DOS ANJOS
LUIS F. TATSCH
JOAO GODOY
FABIANO DOS ANJOS
ANGELO GOMES
RENAN A. PIETROWSKI
FLAVIO L. DOS SANTOS
CRISTIANO NALDONI
OZIRES MADUREIRA

Nat
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
ESP. DO OESTE
CURITIBA
CURITIBA

Best Tm
1:03.952
1:04.981
1:04.995
1:05.087
1:06.412
1:08.795
1:08.848
1:09.974
1:38.726

Diff
-

+1.029
+1.043
+1.135
+2.460
+4.843
+4.896
+6.022

+34.774

Best Spd
90,068
88,641
88,622
88,497
86,731
83,727
83,663
82,316
58,343

In Lap
4
5
2
4
4
2
2
3
1

Sorted on Best Lap time
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CAMP. PARANAENSE DE VELOCIDADE NA TERRA
FUSCA VELOCIDADE

WARM UP - FUSCA VELOCIDADE

Practice

AUT. DE SÃO JOSE DOS PINHAIS 1,600 Km

23/9/2012 00:00

7a ETAPA SÃO JOSE DOS PINHAIS

HORARIO___:___
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